[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2015  года    № 26

О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии по приз-
нанию помещения жилым помещением,

жилого помещения не   пригодным для

проживания, жилых домов в том числе

многоквартирных домов аварийными и

подлежащими сносу или реконструкции

          В связи с изменением состава  межведомственной комиссии Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав  Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  жилых домов в том числе многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области от 24.06.2011 г №8   ( в редакции постановлений Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.11.2011 года №27, от 28.05.2014 года №17 ), следующие изменения:
 позицию:
-   "Павлюченкова Т.М.- Глава муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области- председатель комиссии";

заменить позицией:

"Беленко А.П.- Глава Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области- председатель комиссии".
Глава Администрации
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     А.П.Беленко